CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINAS

Portaria nomeando Conselheiros Locais de Saúde

PORTARIA SMS - Nº 07/14 DE 11 DE MARÇO DE 2014

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei nº 6.547, de 02.06.91, que cria os Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros dos Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

DISTRITO DE SAÚDE SUL

1. Centro de Saúde Jaime César Correa Lima (Figueira)

ELEIÇÃO REALIZADA EM 18 DE FEVEREIRO DE 2014 MANDATO ATE 17/02/2016

- 1.1. USUÁRIOS
- a) Titulares

Perminio Monteiro da Silva

Raildo Diniz Neves

Joaquim Ferreira de Andrade

Maria de Lourdes de Almeida

b) Suplentes

Margarida Rosa Junqueira

Luiz Camilo Raymundo

Osvaldo Aloizio Ferreira

Rubens Miranda

- 1.2. TRABALHADORES
- a) Titulares

Jaime Antonio Ribeiro

Leandro G. Perez Casteletti

b) Suplentes

Agnaldo Gomes Dias

Ilda Alcione Paes de Barros

- 1.3. GESTORES
- a) Titulares

Valéria Mello Jardini

Janaina Camargo A. Leitão

DISTRITO DE SAÚDE NOROESTE

1. Centro de Saúde Margarida Santos da Silva (Parque Floresta)

ELEIÇÃO REALIZADA EM 23 DE JANEIRO DE 2014 MANDATO ATÉ 22/01/2016

- 1.1. USUÁRIOS
- a) Titulares

Edna Bariani Costa

Lourdes de Jesus Bastos

Clemak Bispo dos Santos da Silva

Neuza Pereira M. de Queiroz

b) Suplentes

Marlene da Silva Santos

Carlos Henrique E. Silva

Rita Alves da Silva

Francisco de Almeida

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Julia Brandão Kashiwagura

Manoel Claudio Ribeiro Azevedo

b) Suplentes

Sandra Capelini Arruda

1.3. GESTORES

a) Titulares

Helena Schargel Maia

Danilo Jardim Pancotte

CÁRMINO ANTÔNIO DE SOUZA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINAS